Vencedoras foi, Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, para atender

necessidades das Secretarias de Educação e Assistência Social do Município. Vencedor:

DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME, CNPJ: 11.100.070/0001-38, itens: (008, 010, 011,

013, 020, 021 e 022) pelo Valor Total de: RS 35.559,20 (trinta e cinco mil e quinhentos e

cinquenta e nove reais e vinte centavos). Vencedor: E S FERNANDES PAPELARIA - EPP,

CNPJ: 41.385.550/0001-53, itens: (023 e 024) pelo Valor Total de: RS 17.200,00 (dezessete mil

e duzentos reais). Vencedor: LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP, CNPJ:

48.348.052/0001-80, itens: (001,002,003,004,007,015 e 017) pelo Valor Total de: RS 18.211,75

(dezoito mil e duzentos e onze reais e setenta e cinco centavos). Vencedor: MAIS ESPORTE

COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ: 47.484.691/0001-00, itens:

(005, 006, 009, 012, 014, 016, 018 e 019) pelo Valor Total de: RS 12.534,00 (doze mil e

quinhentos e trinta e quatro reais).

as

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°